Istituto Comprensivo Ghedi Rinaldini (https://www.icghedi.edu.it)

Contenuto in:
Circolari

Comunicazioni Genitori
Comunicazioni Docenti
Comunicazioni Personale ATA

Circolare N°: 581
Data di emissione: 30/05/2022

Ghedi, 30/05/2022

Ai geniotori degli alunni della scuola secondaria di primo grado
Ai genitori della scuola primaria

P.C. Ai docenti

Si prega di prendere visione della circolare in allegato.

Il Dirigente scolastico
Dott.ssa Paola Ercolano

Allegati:
Allegato

@2021-2022-n-581-pubblicazione-libri-di-testo-secondari-22-
23.pdf

@2021-2022-classi-prime-2022-2023.pdf
12021-2022-classi-seconde-2022-2023.pdf
@2021-2022-c|assi-terze-2022-2023.pdf

@2021-2022-Iibri-di-testo-le-vacanze-2022.pdf
Inviato da martinelli.agnese il Lun, 30/05/2022 - 14:53

Dimensione

195.16 KB

133.76 KB
149.82 KB
149.56 KB
412.39 KB

URL (26/11/2022 - 09:14):https://www.icghedi.edu.it/circolari/libri-di-testo-s-2022-23
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